САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королёва»

ПРИКАЗ

г. Самара

О составе комиссии
по совершенствованию структуры университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в следующем составе:

- Прокофьев А.Б. - первый проректор - проректор по научно-исследовательской

работе, председатель комиссии;

- Корнеева А.И. - лаборант-исследователь НИЧ, секретарь комиссии;

- Антоневич А.Н - проректор по развитию кампуса;

- Гаврилов А.В. - проректор по учебной работе;

- Гареев А.М. - начальник научно-исследовательской части;

- Ковалёв М.А. - проректор по общим вопросам;

- Кузьмичев В.С - учёный секретарь университета;

- Леонов М.М. - проректор по учебно-воспитательной работе;

- Матвеев С.Г - начальник планово-финансового управления;

- Соловова Н.В. - начальник управления обеспечения учебного процесса;

Хардин М.В. - председатель профкома сотрудников.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ № 93-0 от 07.02.2019 г. считать утратившим силу.

4. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести данный приказ до сведения

руководителей всех подразделений университета.

Врио ректора

Проект приказа вносит:

Первый проректор -
проректор по научно-исследовательской работе

Согласовано:
Начальник правового управления

В.Д. Богатырев

А.Б. Прокофьев

А.А. Павлушкин